Каждый участник получает диплом Национальной премии «Корпоративный 

музей». Представители участника имеют 2 приоритетных места на всех 

мероприятиях заключительного форума конкурса без дополнительной 

оплаты. За каждого следующего представителя участника предусмотрена 

оплата в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей. 

8. Все вопросы по участию решают представители дирекции Национальной 

премии по телефону +7 (342) 281 11 12 или по эл. почте info@corporate-

museum.ru. 

Для участия в Национальной премии установлен регистрационный взнос: 

Период оплаты Стоимость (руб.)